
 
 

UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  1572,  1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 
1907; Dz. U. z 2025 poz. 39 ) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/92/2024 Rady Gminy Dobre z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobre na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r., poz. 7750) zmienionej 
zarządzeniem Nr I/71/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 10.01.2025 r., zarządzeniem Nr I/73/2025 Wójta Gminy 
Dobre z dnia 23.01.2025 r., uchwały Nr XI/97/2025 Rady Gminy Dobre z dnia 10.03.2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r., poz. 1165), Zarządzenia Nr I/86/2025 Wójta Gminy Dobre z dnia 
21.03.2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 43.095.984,76 zł   z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.933.003,29 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 9.162.981,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.895.093,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 44.456.828,16 zł   z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 31.309.654,48 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 13.147.173,68 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 4.” 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 3.895.093,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 5.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025 zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2363



6) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobre na 2025 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 8”.; 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
6 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 8 określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 14 określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Teresa Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2363



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 583 732,42 706 662,56 5 290 394,98 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 244 102,42 60 470,00 4 304 572,42 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 185 464,20 60 470,00 245 934,20 

01095  Pozostała działalność 339 630,00 646 192,56 985 822,56 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 646 192,56 646 192,56 

750   Administracja publiczna 428 582,88 91,04 428 673,92 
75011  Urzędy wojewódzkie 103 555,00 91,04 103 646,04  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 91,04 91,04 

758   Różne rozliczenia 5 989 005,39 87 508,00 6 076 513,39 

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 791 306,50 87 508,00 878 814,50  

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 791 306,50 87 508,00 878 814,50 
801   Oświata i wychowanie 489 307,15 2 400,00 491 707,15 

80104  Przedszkola  228 085,85 2 400,00 230 485,85  
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 2 400,00 2 400,00 

855   Rodzina 3 283 622,40 1 045,00 3 284 667,40 
85595  Pozostała działalność 4 866,00 1 045,00 5 911,00  

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 866,00 1 045,00 5 911,00 

Razem: 42 298 278,16 797 706,60 43 095 984,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2363



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Dochody na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 646 192,56 646 192,56 

01095  Pozostała działalność 0,00 646 192,56 646 192,56  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 646 192,56 646 192,56 

Razem: 3 248 901,00 646 192,56 3 895 093,56 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2363



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wydatki  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 207 212,22 646 192,56 3 853 404,78 

01095  Pozostała działalność 349 640,00 646 192,56 995 832,56 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,10 1 185,10 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50 171,50 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 508,44 2 508,44 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 805,40 1 805,40 

 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 633 522,12 633 522,12 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 488 850,00 8 000,00 496 850,00 

40002  Dostarczanie wody 488 850,00 8 000,00 496 850,00  
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

600   Transport i łączność 2 200 237,00 0,00 2 200 237,00 
60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

 
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 200 000,00 200 000,00 

60095  Pozostała działalność 308 937,00 -200 000,00 108 937,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -200 000,00 100 000,00 
750   Administracja publiczna 7 602 478,85 13 561,04 7 616 039,89 

75011  Urzędy wojewódzkie 103 437,00 91,04 103 528,04 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 645,17 -2 709,00 83 936,17 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 709,00 2 709,00 
 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 77,86 77,86 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 13,18 13,18 

75095  Pozostała działalność 237 973,00 13 470,00 251 443,00 

 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  69 180,00 13 470,00 82 650,00 
801   Oświata i wychowanie 10 739 810,60 89 908,00 10 829 718,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2363



80104  Przedszkola  2 670 925,00 2 400,00 2 673 325,00  
 4190 Nagrody konkursowe 0,00 720,00 720,00 
 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 161,00 1 680,00 11 841,00 

80195  Pozostała działalność 246 087,00 87 508,00 333 595,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 87 508,00 237 508,00 
855   Rodzina 3 712 399,36 31 045,00 3 743 444,36 

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 013 811,80 30 000,00 3 043 811,80 

 
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

17 000,00 30 000,00 47 000,00 

85595  Pozostała działalność 4 866,00 1 045,00 5 911,00 
 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 4 724,28 1 014,56 5 738,84 

 

 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 141,72 30,44 172,16 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 661 454,05 9 000,00 4 670 454,05 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 069 875,00 9 000,00 1 078 875,00  

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 9 000,00 10 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 359 170,36 5 000,00 1 364 170,36 

92195  Pozostała działalność 41 738,36 5 000,00 46 738,36  
 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 827 774,02 -5 000,00 5 822 774,02 
92695  Pozostała działalność 346 000,00 -5 000,00 341 000,00  

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Razem: 43 659 121,56 797 706,60 44 456 828,16 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2363



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 646 192,56 646 192,56 

01095  Pozostała działalność 0,00 646 192,56 646 192,56 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 000,00 7 000,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 185,10 1 185,10 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,50 171,50 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 508,44 2 508,44 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 805,40 1 805,40 

 

 4430 Różne opłaty i składki 0,00 633 522,12 633 522,12 
750   Administracja publiczna 103 437,00 0,00 103 437,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 103 437,00 0,00 103 437,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 645,17 -2 709,00 83 936,17 

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 709,00 2 709,00 
Razem: 3 248 901,00 646 192,56 3 895 093,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2363



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Inwestycje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 1 650 000,00 200 000,00 1 850 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00 200 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 200 000,00 200 000,00  

   Dofinansowanie dla Powiatu Radziejowskiego na 
zadanie: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2803C 
Krzywosądz - Sęczkowo w m. Altana" 

0,00 100 000,00 100 000,00  

   Dofinansowanie dla Powiatu Radziejowskiego na 
zadanie: "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2803C 
Krzywosądz - Sęczkowo" 

0,00 100 000,00 100 000,00  

  
Razem 12 947 173,68 200 000,00 13 147 173,68  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2363



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobre w 2025 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie 
Podmiotowe Przedmio

towe Celowe Podmioto
we Przedmio

towe Celowe 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 0,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

754 75421 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 526,92 

900 90026 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 508 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 289 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92695 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

Razem 797 582,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 301 526,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2363



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/105/2025 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

              

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów na 2025 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    91,04 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91,04 

754    0,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

853    0,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gminy- UW 

0,00 

758    21.952,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21.952,00 

801    0,00 
 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

855    5.911,00 
 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.911,00 

 
Dochody ogółem 

 
27.954,04 

             
             
             
             

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2363



             
              

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków na 2025 r. 

              

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

750    91,04 
 75011 4350 Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 
 

77,86 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

13,18 

754    0,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
91,04 

 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

754    0,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

852    0,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

0,00 

853    0,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

855    5.911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2363



 85595 3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.738,84 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

172,16 

 
Wydatki ogółem 

 
5.911,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    19.504,00 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4.419,14 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13.836,10 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

1.248,76 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

 80153    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
19.504,00 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2025 r. 

801    2.448,00 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

507,48 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.940,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2363



  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

0,00 

 
Wydatki ogółem 

 
2.448,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2363


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY GMINY DOBRE z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	zm. tir. 2 (2) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. tir. 1 (3) w § 1 pkt 3
	zm. tir. 2 (4) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-05-07T11:49:58+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




